Type n DN
ød
(mm)
ød
(inch)
øD
(mm)
Intern
(mm)
Extern
(mm)
Internal
(mm)
External
(mm) Code Item øD (mm) L (mm)
Crimp ø
+- 0.1 mm
ABT-4K-DN20-4S 4 20 19,1 3/4" 29,5 0,0 33,0 0,0 26,6 H1100404-12 SFA4S20 37,0 41,5 32,3
ABT-4K-DN25-4S 4 25 25,4 1" 37,5 0,0 37,0 0,0 34,6 H1100404-16 SFA4S25 45,0 47,7 40,9
ABT-5K-DN16-4S 4 16 15,9 5/8" 26,3 0,0 28,0 0,0 23,5 H1100404-10 SFA4S16 33,0 37,5 28,9
ABT-5K-DN20-4S 4 20 19,1 3/4" 31,0 0,0 33,0 0,0 28,2 H1100404-12 SFA4S20 37,0 41,5 33,3
ABT-5K-DN25-4S 4 25 25,4 1" 37,6 0,0 37,0 0,0 34,8 H1100404-16 SFA4S25 45,0 47,7 41,2
ABT-6K-DN06-4S 4 6 6,4 1/4" 17,3 0,0 19,0 0,0 14,7 H1100404-04 SFA4S06 22,0 26,3 18,3
ABT-6K-DN10-4S 4 10 9,5 3/8" 20,1 0,0 19,0 0,0 17,5 H1100404-06 SFA4S10 25,0 28,5 22,0
ABT-6K-DN13-4S 4 13 12,7 1/2" 23,0 0,0 25,0 0,0 20,2 H1100404-08 SFA4S13 29,0 34,7 26,3
Hose n DN
ød
(mm)
ød
(inch)
øD
(mm)
Intern
(mm)
Extern
(mm)
Internal
(mm)
External
(mm) Code Item øD (mm) L (mm)
Crimp ø
+- 0.1 mm
ABT-4K-DN25-4S 4 25 25,4 1" 37,5 17,0 65,0 29,3 34,6 H1400200-16 SFA4H25 46,0 74,6 41,6
ABT-4K-DN40-4S 4 40 38,1 1-1/2" 51,8 22,0 81,0 42,0 49,0 H1400200-24 SFA4H40 62,0 94,1 57,2
ABT-4K-DN50-4S 4 50 50,8 2" 66,8 29,0 85,0 56,8 64,0 H1400200-32 SFA4H50 78,0 99,1 73,3
ABT-5K-DN20-4S 4 20 19,1 3/4" 31,0 15,0 52,0 22,9 28,2 H1400200-12 SFA4H20 38,0 60,1 33,6
ABT-5K-DN25-4S 4 25 25,4 1" 37,6 17,0 65,0 29,6 34,8 H1400200-16 SFA4H25 46,0 74,6 41,7
ABT-5K-DN32-4S
<2017
ABT-5K-DN32-4S
≥ 2017
ABT-5K-DN40-6S 6 40 38,1 1-1/2" 56,5 22,0 81,0 43,9 53,7 H1400301-24 SFAR1540 69,5 94,1 63,2
ABT-6K-DN16-4S 4 16 15,9 5/8" 31,4 15,0 50,0 20,3 25,4 H1400301-10 SFAR1516 35,5 57,5 31,7
ABT-6K-DN20-4S 4 20 19,1 3/4" 31,2 15,0 52,0 22,8 28,6 H1400200-12 SFA4H20 38,0 60,1 34,0
ABT-6K-DN25-4S
<2015
ABT-6K-DN25-4S
≥ 2015
ABT-6K-32 4 32 31,8 1-1/4" 46,1 21,5 74,0 36,7 43,3 H1400301-20 SFAR1532 64,0 88,1 53,2
ABT-6K-DN32-6S 6 32 31,8 1-1/4" 49,3 21,5 74,0 37,9 46,5 H1400301-20 SFAR1532 64,0 88,1 55,6
ABT-6K-DN40-6S 6 40 38,1 1-1/2" 56,5 22,0 81,0 43,9 53,7 H1400301-24 SFAR1540 69,5 94,1 63,2
46,0 74,6
42,0
35,8 41,7
17,0 65,0 29,3
35,4
H1400200-16 SFA4H25
49,7
42,8 50,7
 ALFABIOTECH 6000 - MINETUFF ISO 18752 EXCEEDS SAE 100 R15
4 25 25,4 1" 38,2
35,9
41,6
H1400200-20 SFA4H32 55,0 88,1
 ALFABIOTECH 4000 - MINETUFF ISO 18752
 ALFABIOTECH 5000 - MINETUFF ISO 18752
4 32 31,8 1-1/4" 44,4 22,0 74,0
AlfaBiotech - Skive - Interlock (H)
Skive
Interlock Inserts (H) Skive L Skive ø Ferrule
 ALFABIOTECH 4000 - MINETUFF ISO 18752
 ALFABIOTECH 5000 - MINETUFF ISO 18752
 ALFABIOTECH 6000 - MINETUFF ISO 18752 EXCEEDS SAE 100 R15
AlfaBiotech - Skive - Standard
Skive
Standard Inserts Skive L Skive ø Ferrule
Hose n DN
ød
(mm)
ød
(inch)
øD
(mm)
Intern
(mm)
Extern
(mm)
Internal
(mm)
External
(mm) Code Item øD (mm) L (mm)
Crimp ø
+- 0.1 mm
ABT-4K-DN20-4S 4 20 19,1 3/4" 29,5 0,0 0,0 0,0 0,0 H1200204-12 SFA20420 42,0 39,5 35,7
ABT-4K-DN25-4S 4 25 25,4 1" 37,5 0,0 0,0 0,0 0,0 H1200204-16 SFA20425 50,0 47,5 43,4
ABT-4K-DN32-4S 4 32 31,8 1-1/4" 45,7 0,0 0,0 0,0 0,0 H1200204-20 SFA20432 62,0 50,2 51,8
H1200204-10 SFA20416 38,0 36,6 30,9
H1200204-06 SFA20410 30,0 28,0 24,5
H1200204-08 SFA20413 34,0 33,9 28,2
Hose n DN
ød
(mm)
ød
(inch)
øD
(mm)
Intern
(mm)
Extern
(mm)
Internal
(mm)
External
(mm) Code Item øD (mm) L (mm)
Crimp ø
+- 0.1 mm
ABT-4K-DN40-4S 4 40 38,1 1-1/2" 51,8 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS4-24 SFANS440 70,0 89,5 59,6
ABT-4K-DN50-4S 4 50 50,8 2" 66,8 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS4-32 SFANS450 87,0 125,0 77,3
ABT-5K-DN20-4S 4 20 19,1 3/4" 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS4-12 SFANS420 44,0 55,0 36,8
ABT-5K-DN25-4S 4 25 25,4 1" 37,6 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS4-16 SFANS425 51,0 64,0 43,1
ABT-5K-DN32-4S 4 32 31,8 1-1/4" 44,4 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS4-20 SFANS432 61,0 99,0 54,5
ABT-5K-DN40-6S 6 40 38,1 1-1/2" 56,5 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS6-24 SFANS640 73,0 89,5 63,2
ABT-6K-DN20-4S 4 20 19,1 3/4" 31,2 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS4-12 SFANS420 44,0 55,0 37,4
ABT-6K-DN25-4S 4 25 25,4 1" 38,2 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS4-16 SFANS425 51,0 64,0 44,0
ABT-6K-DN32-6S 6 32 31,8 1-1/4" 49,3 0,0 0,0 0,0 0,0 H1300NS6-20 SFANS632 65,0 99,0 56,8
 ALFABIOTECH 4000 - MINETUFF ISO 18752
 ALFABIOTECH 5000 - MINETUFF ISO 18752
 ALFABIOTECH 6000 - MINETUFF ISO 18752 EXCEEDS SAE 100 R15
AlfaBiotech - Non Skive - NS
Non Skive
NS Inserts Skive L Skive ø Ferrule
23,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Max. 280 bar
0,0 0,0 0,0 0,0
Max. 280 bar
ABT-6K-DN13-4S 4 13 12,7 1/2"
ABT-6K-DN10-4S 4 10 9,5 3/8" 20,1
0,0 0,0 0,0
Max. 280 bar
 ALFABIOTECH 6000 - MINETUFF ISO 18752 EXCEEDS SAE 100 R15
 ALFABIOTECH 4000 - MINETUFF ISO 18752
 ALFABIOTECH 5000 - MINETUFF ISO 18752
ABT-5K-DN16-4S 4 16 15,9 5/8" 26,3 0,0
AlfaBiotech - Non Skive - Standard
Non Skive
Standard Inserts Skive L Skive ø Ferrule